DECLARAÇÃO DE UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA PRESTAÇÃO DE

CONTAS

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que as

informações das Unidades Orçamentárias abaixo relacionadas foram consolidadas, conforme

solicitado no Item 03, Anexo I da Resolução TC n° 217/2023, relativo a Prestação de Contas do

exercício 2023 (incluindo o Poder Legislativo, os órgãos e entidades da administração direta e

indireta do Poder Executivo e os fundos municipais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

Fundo Municipal de Saúde de Machados 08.194.799/0001-06

Fundo Municipal de Assistência Social de
Machados

07.173.244/0001-15

Fundo / Instituto de Previdência de Machados 08.660.689/0001-92

Câmara de Vereadores de Machados 08.985.673/0001-50

Fundo de Desenvolvimento Municipal de
Machados

18.002.452/0001-78

Machados/PE, 29 de dezembro de 2023.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

, JU
A

R
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

S FE
R

N
A

N
D

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb958bd4-9130-4814-96ca-016866258b18